[image: image1.png]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N. 114/2007

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista os Editais n.º 03/2004  e 161/2006 DRH/SEAP,  resolve

         TORNAR PÚBLICO

1. O resultado da Avaliação Médica dos candidatos aprovados e classificados dentro do número de vagas ofertadas para o provimento do cargo de  Agente de Execução  do Quadro Próprio do Poder Executivo - QPPE, conforme consta nos anexos I , II e III deste Edital.

2. Os candidatos constantes no Anexo II deste Edital, considerados inaptos temporários, devem aguardar convocação específica para realizar novos exames.

3. São considerados desistentes do Concurso Público regulamentado pelo     Edital 03/2004, os candidatos relacionados no Anexo III deste Edital, por não      atenderem a convocação imposta através de Edital específico.

Curitiba, 23 de julho de 2007.

Sônia Maria Fedri Schober,

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

ANEXO I DO EDITAL Nº 114/2007

CANDIDATOS APTOS

039-AGENTE DE EXECUÇÃO/AUXILIAR DE ENFERMAGEM/CURITIBA E RMC/GERAL

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO
RG

001365
UBIRATAN CHAGAS DA SILVA

16045659/PR

010043
JUREMA TEIXEIRA GORDIA

67264339/PR

000711
CRISTINA LOHANA ROSA

68626218/PR

000145
MARIO JORGE VIDAL

44769085/PR

001444
MARILU FATIMA DA SILVA ORTIZ

 58511048/PR

070039
RITA DE CASSIA DAS NEVES

716598/MT

001461
MARCIA REGINA GARAI

59870300/PR

070065
LEANDRO BITENCOURT FERREIRA PRIMO

77478574/PR

000324
JURANDIR DIAS PEDROSO

739097/PR

001546
RAQUEL MORENO PAULO

45151220/PR

ANEXO II DO EDITAL Nº 114/2007

CANDIDATOS INAPTOS TEMPORÁRIOS

039-AGENTE DE EXECUÇÃO/AUXILIAR DE ENFERMAGEM/CURITIBA E RMC/GERAL

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO
RG

000199
LUIZ CESAR VIEIRA ANGELOTTI

81560579/PR

 ANEXO III DO EDITAL Nº 114/2007

CANDIDATOS DESISTENTES

039-AGENTE DE EXECUÇÃO/AUXILIAR DE ENFERMAGEM/CURITIBA E RMC/GERAL

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO
RG

001607
SIRLENE DE FATIMA ROTAVA

4310147/PR

000637
VIVIANE ASSUNCAO ESTEVAM

81636834/PR

000354
JISELE CRISTINA DE SOUZA

37219320/PR

001779
TANIA MARA FERREIRA

42500607/PR

020042
JANE APARECIDA VENTURA

42817066/PR

001785
VANESSA MARCOLINA STAKOWSKI

67989783/PR

001450
REGIANE KREUSCH FRANCO

35162496/PR

001085
ADRIANE MIKA DOS SANTOS

79981508/PR

030099
CELANI APARECIDA CERENA

66672298/PR

000273
OSMARILDO DE OLIVEIRA

41705795/PR

000922
ANGELA MARIA DE SIQUEIRA LIMA

40329803/PR

000545
ELIANE DE FATIMA MACHADO

72658639/PR

000300
ANA PAULA PEREIRA BARROS

86157977/PR

001623
JOANA PINHEIRO BALDASSO

45470997/PR

000666
ALESSANDRA ZANCHET

81975779/PR

001502
SUELI DA SILVA

67490975/PR

001726
FLORENCIA DE FATIMA MONTEIRO

36378140/PR

000047
MARLI DE FATIMA VIEIRA BORNANCIN

45269744/PR

000154
VERONICA BONIFACIO DE CASTILHO

68552664/PR

000937
ELIANE APARECIDA PIZZI

64340085/PR

070076
CRISTIANE ANDREIA SELLEGIM

93187202/PR

050131
CRISTIANE DE SOUZA

83386444/PR

030166
SELMA APARECIDA ARAUJO

44331896/PR

000719
ARTHUR BASILIO DINKOFF

82676708/PR

_144501092.psd